о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2020 г. № 8-П/АДМ
г. Златоуст

«О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 07.07.2015 г.
№ 249-П «Об утверждении Порядка
принятия решений о подготовке
и реализации бюджетных инвестиций
в объекты муниципальной собственности
Златоустовского городского округа
и осуществления бюджетных инвестиций
в объекты муниципальной собственности
Златоустовского городского округа»

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Златоустовского городского

округа от 07.07.2015 г. № 249-П «Об утверждении Порядка принятия решений
о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной
собственности Златоустовского городского округа и осуществления
бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности
Златоустовского городского округа» (далее - постановление) следующее
изменение:

1) пункт 15 приложения к постановлению изложить в следующей

редакции:
«15. В случае выдачи Экономическим управлением Администрации

Златоустовского городского округа заключения о целесообразности
осуществления бюджетных инвестиций в объекты, указанные в проекте
Постановления, главный распорядитель передает Проект постановления
с заключением Экономического управления Администрации Златоустовского
городского округа и документами, указанными в пункте 11 настоящего
Порядка, в комиссию по оценке и анализу строительства объектов
муниципальной собственности, планируемых к проектированию

Вр-94753

и строительству на территории Златоустовского городского округа, созданную
распоряжением Администрации Златоустовского городского округа
от 26.11.2019 г. №2812-р «О создании комиссии по оценке и анализу
строительства объектов муниципальной собственности, планируемых
к проектированию и строительству на территории Златоустовского городского
округа» (далее именуется - комиссия) для принятия решения, имеюш;его
рекомендательный характер, о целесообразности (нецелесообразности)
осуществления бюджетных инвестиций.

В случае выдачи комиссией решения о целесообразности осуществления
бюджетных инвестиций главный распорядитель передает Проект
постановления с решением комиссии, заключением Экономического
управления Администрации Златоустовского городского округа,
и документами, указанными в пункте 11 настоящего Порядка, для дальнейшего
согласования в соответствии с порядком, установленным инструкцией
по делопроизводству, действующей в Администрации Златоустовского
городского округа.».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава
Златоустовского городского окру: М.Б. Пекарский

Вр-94753